- Est Jesus nobis natus in Bethlehem, | qui est rex angelorum [5544]
 Nativitas Dom., c. — 2×3. — *BÄUM. I, 571.
- Est locus cæcis positus sub umbris, | principis sævo [5545]
 Poenæ reproborum, h. — 23×4. — Laur. MASSORILLI. — MASS. H. (1547), 154-6^a.
- Est locus denis quater urbe distans | milibus, lympha riguus [5546]
 S. Benedictus Cassin., h. 1. — 20×4. — (S. BERTHARIUS Cassin.?) — WION, II,
 87-9.
- Est locus ex omni medium quem credimus orbe, | Golgotha [5547]
 Lignum vitæ, vers. — -69. — (S. CYPRIANUS?) — Ms. : St-Omer, 113, 1^o. FABR.
 502; TRENCH, 200-5.
- Est nunc hebdomadæ finis et ultima | lux. Cras incipiet pr. [5548]
 Sabbatum, h. v. — 7×4. — Zach. FERRERIUS. — FERR. H. (1523).
- Est tibi, o piissima, quasi osculum | imprimere, | hunc au. [5549]
 B^a Maria, c. — -5. — (S. BERNARDUS ! -XV s.) — *Journ. d. Sav. (1882), 414.
- Est tua lætitia, | simplex virgo Maria, | [5550]
 B^a Maria, c. — (-XIII sœc.) — Ms. : Roma, Vatic., pal. I. 769, 59^b.
- Est virgo cœli rore | repleta desuper, | cui par in decore | [5551]
 Adventus Dom., c. — 8×8. — DAN. II, 537 : IV, 517 : V, 576; Ann. phil. chrét.
 C, 22; *BÄUM. I, 539.
- Esto memor, piissime | nostræ salutis artifex, | quod nostra [5552]
 B^a Maria, off. parv., h. 1-9. — 2×4, d. — Zach. FERRERIUS. — FERR. H. (1523).
- Estote sancti, sanctus enim Deus; | videtur impar assimil.. [5553]
 Omnes Saneti, h. l. — 6×4. — Claud. SANTOLIUS. — SANT. 418.
- Estote vos sancti, die | nam crastinâ solemnitas | micabit i.. [5554]
 Nativitas Dom., vig., h. n. — 7×4. — Sim. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l.
 14840, 960.
- Et hoc supernum munus est, | quod linguis lingua militat ; [5555]
 Pentecoste, h. — 8×4. — S. ENNODIUS Tiein. — *DAN. I, 454; Patr. lat. LXIII,
 328.
- Et honore virginali integro permanente filium generavit. | [5556]
 Nativitas Dom., domin. oct., p. — 5. — B. Andegav. (1341), h. I^a.
- Et jam cœlestia, | tenella, suspicis; | hanc, spouse, gratiâ [5557]
 S. Genovefa Paris., p. — 4×10. — M. Noviom. (1770-85).
- Et miseras et miseros | vocat Deus misericors | omnes ad p. [5558]
 S. Maria Magdalena, h. — 7×4. — GODEFRIDUS Vindocin. — Max. bibl. patr.
 XXI, 68; Patr. lat. CLVII, 257; *DAN. V, 576; *PELL. 556.
- Et nunc piis Eligium | patrem canamus vocibus, | cui Deus [5559]
 S. Eligius ep. Noviom., h. v. — 8×4. — OBRÉ. — P. Bellovac. (1857). = H. m.
 — O. P. Sⁱ Dionysii (1880), a. 22 : h. 5.
- Et nunc quæ sunt jura Christi, | reges, intelligite; | o qui [5560]
 S. Lupus ep. Senon., p. — 17×4. — M. Parisien. (1706).
- Et post Christi passionem, | quam præsens vidit Maria, | et [5561]
 B^a Maria, off. br., h. v. — -8. — Hort. animæ; BAL. 579.
- Et preces castas placitosque odores | [5562]
 Epiphania Dom., h. — Mutius SFORTIA. — SFOR. H. (1593).
- Et sancte Spiritus. | Domine Deus [5563]